
サバンナ基本集計表　　2023年 12月度

件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

鹿児島 1 鹿児島 3 219,740 2 15 66 70 0 17 53 5 18 0 48.8

鹿児島 1 鹿児島中央 3 4,262,063 2 98 37 40 0 2 38 5 1 1 63.5

鹿児島 1 種子島 0 0 0 0 40 41 0 0 41 3 0 0 0

鹿児島 1 鹿児島城山 6 1,100,566 2 23 83 84 0 2 82 14 7 12 82.1

鹿児島 1 鹿児島黎明 4 59,200 1 10 30 29 0 1 28 2 2 2 63.7

鹿児島 1 鹿児島明倫 0 0 0 0 13 13 0 0 13 3 4 4 0

鹿児島 1 Kagoshima Youth 0 0 1 1 22 23 0 2 21 6 0 0 36.8

鹿児島 2 鹿児島南洲 2 16,000 3 72 45 45 0 1 44 14 0 0 87.6

鹿児島 2 鹿児島谷山 0 0 0 0 30 30 0 0 30 8 8 8 76.1

鹿児島 2 鹿児島さつま 3 597,690 1 17 36 46 0 0 46 15 4 4 85.8

鹿児島 2 鹿児島第一 0 0 2 13 29 29 0 1 28 4 0 0 84.7

鹿児島 2 鹿児島南 1 28,300 1 12.5 19 19 0 0 19 3 3 3 82.1

鹿児島 2 鹿児島リバティ 0 0 1 7 22 24 0 1 23 1 0 0 69.5

鹿児島 2 鹿児島維新 1 996,304 1 10 33 33 0 2 31 1 0 0 86.3

鹿児島 3 加世田 1 31,104 1 2 38 38 0 0 38 1 1 1 52.6

鹿児島 3 枕崎 0 0 0 0 33 34 0 0 34 1 0 0 82.3

鹿児島 3 川辺 0 0 0 0 31 32 0 1 31 3 0 0 0

鹿児島 3 吹上 1 27,593 2 18.5 25 24 0 0 24 2 0 0 39.5

鹿児島 3 指宿 1 0 0 0 35 35 0 0 35 13 11 11 48.5

鹿児島 3 市来郷 0 0 0 0 8 8 0 0 8 2 0 0 0

鹿児島 3 日置中央 0 0 0 0 21 21 0 0 21 2 1 1 0

鹿児島 4 串木野 11 54,630 1 20 44 46 0 0 46 6 0 0 84.7

鹿児島 4 宮之城 2 32,803 2 57 13 15 0 0 15 3 0 0 73.3

鹿児島 4 川内 2 15,000 3 29 41 42 0 0 42 5 3 3 86.9

鹿児島 4 東郷さつま 0 0 1 16 12 13 0 0 13 2 0 0 53.8

鹿児島 4 さつま川内未来 6 556,853 0 0 40 41 0 1 40 15 10 14 0

鹿児島 4 川内第一 0 0 0 0 27 28 0 0 28 5 0 0 62.5

鹿児島 4 鹿児島甲陵 0 0 0 0 11 10 0 0 10 2 0 0 70

鹿児島 4 川内なでしこ 0 0 0 0 20 20 0 1 19 19 0 0 86.8

鹿児島 5 出水 2 328,498 2 9 49 50 0 0 50 8 1 1 68

鹿児島 5 阿久根 1 177,260 2 6 23 24 0 0 24 2 0 0 56.2

鹿児島 5 伊佐 2 60,000 1 6 22 22 0 0 22 1 1 1 90.4

鹿児島 5 長島 2 14,716 4 55 19 20 0 0 20 5 0 0 37.5

鹿児島 6 国分隼人 2 0 2 15 31 30 0 0 30 1 0 0 53.3

鹿児島 6 霧島 0 0 0 0 9 9 0 0 9 0 0 0 0

鹿児島 6 姶良 0 0 0 0 15 14 0 0 14 1 0 0 100

鹿児島 6 きりしまシニア 0 0 12 552 16 16 0 1 15 5 1 1 75

鹿児島 6 霧島みらい 0 0 0 0 43 43 0 1 42 9 7 7 91.4

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員 例会
出席率

R Z クラブ名



件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数 子会員数

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員 例会
出席率

R Z クラブ名

鹿児島 7 末吉 0 9,900 1 3 17 17 0 0 17 1 0 0 50

鹿児島 7 志布志 0 0 2 17 21 22 0 0 22 2 1 0 45.4

鹿児島 7 鹿屋 0 0 0 0 45 45 0 0 45 2 1 3 83.3

鹿児島 7 鹿屋第一 2 141,008 0 0 11 12 0 0 12 1 1 1 54.1

鹿児島 7 財部 1 15,000 2 10 17 17 1 0 18 3 2 2 67.6

鹿児島 8 瀬戸内 0 0 0 0 28 28 0 0 28 5 4 4 0

鹿児島 8 徳之島 0 0 0 0 23 23 0 0 23 0 0 0 0

鹿児島 8 奄美大島 0 0 0 0 70 69 1 1 69 17 6 5 0

鹿児島 8 沖永良部 0 0 0 0 30 30 0 0 30 0 0 0 0

鹿児島 8 与論 0 0 0 0 16 16 0 0 16 0 0 0 0

鹿児島 8 喜界 0 0 1 14 20 19 1 0 20 0 0 0 50

鹿児島 8 奄美名瀬 0 0 0 0 23 22 0 0 22 11 6 9 0

59 8,744,228 56 1108 1,452 1,481 3 35 1,449 239 104 98

件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数子会員数

沖縄 1 名護 0 0 0 0 36 36 0 1 35 1 0 0 87.1

沖縄 1 石川 1 1,980 3 92 49 49 0 1 48 20 11 20 94.8

沖縄 1 恩納 0 0 1 9 30 30 0 0 30 8 3 6 43.3

沖縄 1 北谷 1 147,717 1 3.5 27 28 0 0 28 13 6 12 85.7

沖縄 1 沖縄ピース 0 0 0 0 53 53 0 16 37 13 3 5 52.7

沖縄 2 沖縄キーストン 0 0 0 0 9 9 0 0 9 4 3 4 0

沖縄 2 宜野湾はごろも 1 10,000 0 0 23 23 0 0 23 8 5 5 93.4

沖縄 2 浦添 4 499,294 0 0 61 64 0 0 64 14 10 14 94.5

沖縄 2 嘉手納・読谷 1 50,000 1 14 13 13 0 0 13 1 0 0 92.3

沖縄 2 浦添てだこ 4 121,270 3 134 60 61 0 0 61 5 4 4 89.3

沖縄 3 沖縄 1 694,270 0 0 76 81 0 0 81 31 24 34 85.1

沖縄 3 八重山 1 2,100 2 101 63 68 0 19 49 11 10 11 83

沖縄 3 宮古 0 0 2 60 41 43 0 0 43 10 9 9 85.2

沖縄 3 首里キャッスル 3 247,717 11 10 29 31 0 0 31 6 3 3 85.4

沖縄 3 豊見城 0 0 0 0 4 4 0 4 0 0 0 0 0

沖縄 3 糸満白銀 1 6,000 2 50 27 28 0 0 28 7 4 9 53.5

沖縄 3 南風原かすり 2 109,403 1 12 22 27 0 4 23 8 4 4 69.5

沖縄 3 那覇 3 183,139 2 0 27 28 0 0 28 9 4 4 85.7

沖縄 3 沖縄華僑 0 0 0 0 20 20 0 0 20 9 10 10 0

23 2,072,890 29 485.5 670 696 0 45 651 178 113 154

件数 金額 件数 時間 期首 前月末 入会 退会 当月末 女性 世帯数子会員数

82 10,817,118 85 1593.5 2,122 2,177 3 80 2,100 417 217 252

リジョン小計

R Z クラブ名

リジョン小計

合計

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員 例会
出席率

アクティビティ 労力奉仕 会員異動 家族会員 例会
出席率



クラブ成績表（リジョン別）　　2023年 12月度

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

鹿児島 12/25 3 219,740 13 2,776,603 52,388 2 15 11 74 1.4 70 0 17 0 0 53 5 48.8 0 0 0 0 0 0 0 0 4 166 0 0 0 0 0 0

鹿児島中央 12/27 3 4,262,063 21 7,139,930 187,892 2 98 5 223 5.9 40 0 2 0 0 38 5 63.5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 54 0 0 0 0 0 0

種子島 未 0 0 36 1,087,472 26,523 0 0 55 429 10.5 41 0 0 0 0 41 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306 0 0 0 0 0 0

鹿児島城山 12/27 6 1,100,566 24 1,989,624 24,263 2 23 9 231 2.8 84 0 2 0 0 82 14 82.1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 92 0 1 0 0 0 80

鹿児島黎明 12/19 4 59,200 21 1,068,764 38,170 1 10 4 87 3.1 29 0 1 0 0 28 2 63.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島明倫 未 0 0 1 34,182 2,629 0 0 3 31 2.4 13 0 0 0 0 13 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kagoshima Youth 12/27 0 0 6 176,400 8,400 1 1 7 55 2.6 23 0 2 0 0 21 6 36.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0 0 0 0 0 0

合　　　計 16 5,641,569 122 14,272,975 51,713 8 147 94 1130 4.1 300 0 24 0 0 276 38 7 0 0 0 0 0 0 0 0 14 657 0 1 0 0 0 80

鹿児島南洲 12/20 2 16,000 24 866,524 19,693 3 72 15 526 12 45 0 1 0 0 44 14 87.6 0 0 0 0 0 0 0 0 5 49 0 0 0 0 0 0

鹿児島谷山 12/22 0 0 11 303,739 10,124 0 0 3 423 14.1 30 0 0 0 0 30 8 76.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 0 0 0 0 0 0

鹿児島さつま 12/27 3 597,690 19 4,735,682 102,949 1 17 10 980 21.3 46 0 0 0 0 46 15 85.8 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0

鹿児島第一 12/26 0 0 8 311,540 11,126 2 13 7 285 10.2 29 0 1 0 0 28 4 84.7 0 0 0 0 0 0 0 0 5 7 0 1 0 0 0 0

鹿児島南 12/27 1 28,300 9 289,008 15,210 1 12.5 17 190.5 10 19 0 0 0 0 19 3 82.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0

鹿児島リバティ 12/19 0 0 55 1,431,527 62,240 1 7 6 421 18.3 24 0 1 0 0 23 1 69.5 0 0 0 0 0 0 0 0 8 52 0 0 0 0 0 100

鹿児島維新 12/27 1 996,304 8 1,683,020 54,290 1 10 2 210 6.8 33 0 2 0 0 31 1 86.3 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0

合　　　計 7 1,638,294 134 9,621,040 43,534 9 131.5 60 3035.5 13.7 226 0 5 0 0 221 46 7 0 0 0 0 0 0 0 0 28 215 0 1 0 0 0 100

加世田 12/27 1 31,104 8 347,664 9,149 1 2 7 154 4.1 38 0 0 0 0 38 1 52.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110 0 0 0 0 0 0

枕崎 12/28 0 0 6 221,040 6,501 0 0 1 14 0.4 34 0 0 0 0 34 1 82.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川辺 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32 0 1 0 0 31 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

吹上 12/20 1 27,593 9 197,972 8,248 2 18.5 12 73.5 3.1 24 0 0 0 0 24 2 39.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0

指宿 12/29 0 0 10 164,479 4,699 0 0 2 64 1.8 35 0 0 0 0 35 13 48.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

市来郷 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

日置中央 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 0 0 0 0 21 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 2 58,697 33 931,155 4,875 3 20.5 22 305.5 1.6 192 0 1 0 0 191 24 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 141 0 0 0 0 0 0

串木野 12/26 11 54,630 15 178,731 3,885 1 20 3 410 8.9 46 0 0 0 0 46 6 84.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 143 0 0 0 0 0 0

宮之城 12/19 2 32,803 7 85,859 5,723 2 57 46 690 46 15 0 0 0 0 15 3 73.3 0 0 0 0 0 0 0 0 73 73 0 0 0 0 0 0

川内 12/20 1 15,000 10 1,166,260 27,768 3 29 16 334 8 42 0 0 0 0 42 5 86.9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0

東郷さつま 12/16 0 0 1 30,000 2,307 1 16 6 102 7.8 13 0 0 0 0 13 2 53.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

さつま川内未来 12/28 5 556,853 11 676,731 16,918 0 0 31 1768 44.2 41 0 1 0 0 40 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52 0 0 0 0 0 0

川内第一 12/18 0 0 1 4,860 173 0 0 3 59.6 2.1 28 0 0 0 0 28 5 62.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿児島甲陵 12/26 0 0 4 30,680 3,068 0 0 3 33.5 3.4 10 0 0 0 0 10 2 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 0

川内なでしこ 12/21 0 0 4 87,240 4,591 0 0 31 266.5 14 20 0 1 0 0 19 19 86.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 19 659,286 53 2,260,361 10,612 7 122 139 3663.6 17.2 215 0 2 0 0 213 57 8 0 0 0 0 0 0 0 0 73 336 0 0 0 0 0 0

出水 12/19 2 328,498 8 588,672 11,773 2 9 7 195.5 3.9 50 0 0 0 0 50 8 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

阿久根 12/20 1 177,260 21 803,121 33,463 2 6 18 220.5 9.2 24 0 0 0 0 24 2 56.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 304 0 0 0 0 0 0

伊佐 12/18 2 60,000 11 841,293 38,240 1 6 6 143 6.5 22 0 0 0 0 22 1 90.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

長島 12/25 2 14,716 8 386,000 19,300 4 55 13 129 6.5 20 0 0 0 0 20 5 37.5 0 0 0 0 0 0 0 0 53 117 0 0 0 0 0 0

合　　　計 7 580,474 48 2,619,086 22,578 9 76 44 688 5.9 116 0 0 0 0 116 16 4 0 0 0 0 0 0 0 0 53 421 0 0 0 0 0 0

国分隼人 12/18 2 0 7 97,429 3,247 2 15 3 140 4.7 30 0 0 0 0 30 1 53.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 114 0 0 0 0 0 0

霧島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

姶良 12/20 0 0 3 154,000 11,000 0 0 2 109 7.8 14 0 0 0 0 14 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

きりしまシニア 12/27 0 0 0 0 0 12 552 34 1311 87.4 16 0 1 0 0 15 5 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

霧島みらい 12/28 0 0 4 200,000 4,761 0 0 0 0 0 43 0 1 0 0 42 9 91.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 104 0 0 0 0 0 0

合　　　計 2 0 14 451,429 4,103 14 567 39 1560 14.2 112 0 2 0 0 110 16 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 218 0 0 0 0 0 0

表示ｶｰﾄﾞ携帯数
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転 籍 当月末

臓器提供意思
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ク
ラ
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献眼 献腎 献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数
鹿児島R 月報

受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動
内、女性

会員前月末 入 退 死 亡



Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

表示ｶｰﾄﾞ携帯数提供数 登録数
転 籍 当月末

臓器提供意思

（当月） （累計） 一人当たり
の金額

（当月） （累計） 一人
当たり
の人時

登録数
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（％）

ク
ラ
ブ
数

献眼 献腎 献血 骨髄バンク

提供数 回数 登録数 提供数
鹿児島R 月報

受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動
内、女性

会員前月末 入 退 死 亡

末吉 12/22 0 9,900 6 145,960 8,585 1 3 6 92 5.4 17 0 0 0 0 17 1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51 0 0 0 0 0 0

志布志 12/28 0 0 0 0 0 2 17 14 104 4.7 22 0 0 0 0 22 2 45.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

鹿屋 1/5 0 0 9 393,244 8,738 0 0 3 261 5.8 45 0 0 0 0 45 2 83.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0

鹿屋第一 12/27 2 141,008 4 170,858 14,238 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 12 1 54.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

財部 12/26 1 15,000 6 37,590 2,088 2 10 12 66 3.7 17 1 0 0 0 18 3 67.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 3 165,908 25 747,652 6,558 5 30 35 523 4.6 113 1 0 0 0 114 9 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 107 0 0 0 0 0 0

瀬戸内 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 0 0 28 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

徳之島 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23 0 0 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美大島 未 0 0 3 104,000 1,507 0 0 1 13 0.2 69 1 1 0 0 69 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖永良部 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

与論 12/18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 0 0 0 0 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

喜界 12/21 0 0 2 79,700 3,985 1 14 1 14 0.7 19 1 0 0 0 20 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

奄美名瀬 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 22 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 0 0 5 183,700 883 1 14 2 27 0.1 207 2 1 0 0 208 33 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ｒ 合 計 56 8,744,228 434 31,087,398 21,454 56 1108 435 10933 7.5 1,481 3 35 0 0 1,449 239 50 0 0 0 0 0 0 0 0 168 2,095 0 2 0 0 0 180

Z クラブ名 件数 金額 件数 金額 件数 人　時 件数 人　時 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計 当月 累計

1 名護 12/20 0 0 12 543,646 15,532 0 0 4 117 3.3 36 0 1 0 0 35 1 87.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 94 0 0 0 0 0 0

石川 12/20 1 1,980 26 408,668 8,513 3 92 13 659 13.7 49 0 1 0 0 48 20 94.8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 122 0 0 0 0 0 0

恩納 12/19 0 0 25 125,120 4,170 1 9 2 39 1.3 30 0 0 0 0 30 8 43.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北谷 12/29 1 147,717 6 511,442 18,265 1 3.5 24 85.5 3.1 28 0 0 0 0 28 13 85.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

沖縄ピース 12/21 0 0 103 0 0 0 0 3 28 0.8 53 0 16 0 0 37 13 52.7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 86 0 0 0 0 0 0

合　　　計 2 149,697 172 1,588,876 8,926 5 104.5 46 928.5 5.2 196 0 18 0 0 178 55 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 302 0 0 0 0 0 0

2 沖縄キーストン 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 9 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

宜野湾はごろも 12/20 1 10,000 2 28,000 1,217 0 0 5 80 3.5 23 0 0 0 0 23 8 93.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浦添 12/20 4 499,294 28 1,186,541 18,539 0 0 7 307 4.8 64 0 0 0 0 64 14 94.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72 0 0 0 0 0 0

嘉手納・読谷 12/19 1 50,000 12 165,440 12,726 1 14 4 150 11.5 13 0 0 0 0 13 1 92.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 135 0 0 0 0 0 0

浦添てだこ 12/25 4 121,270 25 839,157 13,756 3 134 18 872 14.3 61 0 0 0 0 61 5 89.3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0

合　　　計 10 680,564 67 2,219,138 13,053 4 148 34 1409 8.3 170 0 0 0 0 170 32 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 277 0 0 0 0 0 0

3 沖縄 12/25 1 694,270 22 6,293,637 77,699 0 0 4 78 1 81 0 0 0 0 81 31 85.1 0 0 0 0 0 0 0 0 40 63 0 0 0 0 0 0

八重山 12/28 1 2,100 17 445,922 9,100 2 101 19 998 20.4 68 0 19 0 0 49 11 83 0 0 0 0 0 0 0 0 2 94 0 0 0 0 0 0

宮古 12/25 0 0 11 361,167 8,399 2 60 5 145 3.4 43 0 0 0 0 43 10 85.2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0

首里キャッスル 12/26 3 247,717 7 1,734,329 55,946 11 10 25 67 2.2 31 0 0 0 0 31 6 85.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

豊見城 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

糸満白銀 12/18 1 6,000 10 377,570 13,484 2 50 4 120 4.3 28 0 0 0 0 28 7 53.5 0 0 0 0 0 0 0 0 44 44 0 0 0 0 0 0

南風原かすり 12/22 2 109,403 9 183,863 7,994 1 12 5 55 2.4 27 0 4 0 0 23 8 69.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

那覇 12/19 3 183,139 12 352,259 12,580 2 0 7 54 1.9 28 0 0 0 0 28 9 85.7 0 0 0 0 0 0 0 0 59 80 0 0 0 0 0 0

沖縄華僑 未 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 20 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

合　　　計 11 1,242,629 88 9,748,747 32,174 20 233 69 1517 5 330 0 27 0 0 303 91 9 0 0 0 0 0 0 0 0 145 318 0 0 0 0 0 0

Ｒ 合 計 23 2,072,890 327 13,556,761 20,824 29 485.5 149 3854.5 5.9 696 0 45 0 0 651 178 19 0 0 0 0 0 0 0 0 145 897 0 0 0 0 0 0

合　　　　　計 79 10,817,118 761 44,644,159 42,278 85 1,593.5 584 14,787 13 2,177 3 80 0 0 2,100 417 69 0 0 0 0 0 0 0 0 313 2992 0 2 0 0 0 180

臓器提供意思

登録数 提供数 登録数 提供数 回数 登録数 提供数 表示ｶｰﾄﾞ携帯数一人当たり
の金額

（当月） （累計） 一人
当たり
の人時

入 退前月末

ク
ラ
ブ
数

献眼 献腎 献血 骨髄バンク

死 亡 転 籍 当月末

沖縄R

7

8

月報
受付日

ＡＣＴＩＶＩＴＹ（金額） ＡＣＴＩＶＩＴＹ（労力） 会員の移動
内、女性

会員

例会
出席率
（％）

（当月） （累計）


